
 

 

Il Prefetto della Provincia di Belluno 
 

 

VISTA  la nota della locale Questura, prot. 48375 in data 5 settembre 2024, con cui è stata 

trasmessa la documentazione necessaria all’acquisizione, sul libero mercato,  di n. 3 camici 

bianchi, da fornire al personale dell’Ufficio Sanitario; 

CONSIDERATO che nel Me.PA. non è stato possibile individuare una fornitura di camici 

bianchi limitata ai soli tre pezzi necessari; 

VISTO il preventivo della Ditta “Ortopedia Sanitaria Ovest s.r.l.” con sede  legale a Treviso 

e con un unità locale in Belluno per complessivi € 78,69  al netto I.V.A.; 

VISTA la congruità sul  predetto preventivo del Questore di Belluno in data 18 giugno 2024; 

VISTA l’autocertificazione del titolare della ditta Ortopedia Sanitaria Ovest s.r.l. in ordine al 

possesso dei requisiti di carattere generale di cui  agli artt. 94 e 95 del D.lgs.n.36/2023 in data     

30/8/2024; 

EVIDENZIATO che la consultazione del Casellario ANAC e la verifica del documento 

unico di regolarità contributiva in capo alla suddetta Ditta hanno dato esito positivo; 

PRESO ATTO degli esiti della istruttoria svolta dalla Questura, ritenuta adeguata e 

sufficiente in relazione al principio del risultato di cui all’art.1 del Codice dei contratti;  

RICHIAMATO il comunicato del Presidente dell’A.N.A.C. del 10 gennaio 2024; 

CONSIDERATO che il Ministero dell’Interno ha disposto in favore di questa Prefettura 

l’accreditamento di € 96,00, sul capitolo di spesa 2681/03 – esercizio finanziario 2024 per 

soddisfare le esigenze di acquisto dei tre camici; 

VISTO  l’articolo 17, comma 2, 48, 49, comma 6  e 50 comma 1 lett. b) del D.lgs. n. 

36/2023; 

DECRETA 

- di approvare la proposta della Questura, cui si rinvia integralmente; 

- di incaricare, pertanto, la Ditta Ortopedia Sanitaria Ovest s.r.l., con unità locale in Belluno, Via 

Vittorio Veneto n. 210/b C.F.03942450267, della fornitura del materiale in premessa indicato  

per l’importo di euro 96,00, IVA compresa (imponibile € 78,69, più € 17,31 per IVA); 

- di dare atto che la predetta spesa verrà imputata al capitolo 2681/03 del bilancio del Ministero 

dell’Interno  esercizio finanziario 2024. 

- di incaricare dell’esecuzione del contratto la Questura di Belluno. 

Belluno,  data firma       

                
 

    

   Per il Prefetto 

     Il Vice Prefetto                                                                                                                                              

                Dott. Antonio Russo                                     

   

            

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
B
e
l
l
u
n
o
 
-
 
S
.
C
.
G
.
F
.
 
C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
 
 
G
E
S
T
I
O
N
E
 
F
I
N
A
N
Z
I
A
R
I
A
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
3
4
7
1
9
 
d
e
l
 
2
0
/
0
9
/
2
0
2
4


		2024-09-19T13:13:15+0200




